
CENÍK PŮJČOVNY 
pro celosezónní zápůjčky

Název položky Cena s DPH

Lyže dětské | kat. 1 1 490 Kč

Lyže dětské | kat. 2 1 990 Kč

Lyže dětské | kat. 3 2 490 Kč

Lyže pro dospělé | kat. 1 2 490 Kč

Lyže pro dospělé | kat. 2 2 890 Kč

Lyže pro dospělé | kat. VIP 3 790 Kč

Snowboardový komplet kat. 1 3 990 Kč

Snowboardový komplet kat. 2 5 990 Kč

* K půjčení lyžařských kompletů účtujeme za seřízení vázání 250 Kč.

www.highland-sport.cz

VIP



Název položky Cena s DPH

Lyžařský komplet dětský (lyže, boty, hole) kategorie 1 1 490 Kč

kategorie 2 1 990 Kč

kategorie 3 2 490 Kč

Lyžařský komplet pro dospělé (lyže, boty, hole) kategorie 1 2 490 Kč

kategorie 2 2 890 Kč

kategorie VIP 3 790 Kč

Snowboardový komplet (prkno a boty) kategorie 1 3 990 Kč

kategorie 2 5 990 Kč

Lyžařské boty (samostatně) 1 000 Kč

Lyže dětské (samostatně) kategorie 2 1 490 Kč

Lyže pro dospělé (samostatně) kategorie 1 a 2 1 990 Kč

kategorie VIP 3 000 Kč

Helma kategorie 1 (použitá) 490 Kč

kategorie 2 (nová) 690 Kč

* K půjčení lyžařských kompletů účtujeme za seřízení vázání 250 Kč.

www.highland-sport.cz

CENÍK PŮJČOVNY 
pro celosezónní zápůjčky



CENÍK PŮJČOVNY 
pro cenově zvýhodněné komplety

Počet 
dní

Carvingový 
komplet

VIP
komplet

Snowboard 
komplet

Běžky 
komplet

1 250 Kč 300 Kč 390 Kč 390 Kč

2 350 Kč 450 Kč 690 Kč 490 Kč

3 500 Kč 650 Kč 850 Kč 590 Kč

4 650 Kč 850 Kč 950 Kč 690 Kč

5 800 Kč 1 050 Kč 1 050 Kč 890 Kč

6 950 Kč 1 250 Kč 1 150 Kč 1 090 Kč

7 1 050 Kč 1 400 Kč 1 250 Kč 1 190 Kč

8 1 150 Kč 1 550 Kč 1 350 Kč 1 390 Kč

9 1 350 Kč 1 750 Kč 1 450 Kč 1 490 Kč

10 1 450 Kč 1 850 Kč 1 550 Kč 1 590 Kč

* K půjčení sjezdových lyží účtujeme za seřízení vázání 250 Kč. 
Při zapůjčení na 1–6 dní se nepočítá poslední den. Při zapůjčení na 7 a více dní se nepočítá první a poslední den. 
Při zapůjčení na víkend se počítají vždy 2 dny.

www.highland-sport.cz



Název položky Cena s DPH

Lyže carvingové, miniski 200 Kč/den

Lyže VIP 300 Kč/den

Lyže testovací nové 699 Kč/den

Lyže testovací StÖckli (záloha) 999 Kč/den

Skialpinistické vybavení komplet (lyže, pásy, boty a hole) 999 Kč/den

Snowboard 290 Kč/den

Boty 150 Kč/den

Helma | brýle | chrániče | hůlky 50 Kč/den

Helma Visor 100 Kč/den

Vaky | obaly na lyže a boty 50 Kč/den

Sněžnice 250 Kč/den

Autobox 300 Kč/den

Nosič na kola 400 Kč/den

* K půjčení lyžařských kompletů účtujeme za seřízení vázání 250 Kč. 
Při zapůjčení na 1–6 dní se nepočítá poslední den. Při zapůjčení na 7 a více dní se nepočítá první a poslední den. 
Při zapůjčení na víkend se počítají vždy 2 dny.

www.highland-sport.cz

CENÍK PŮJČOVNY 
pro krátkodobé zápůjčky


